
Kungsbacka Masters 2004 

Florett Yngre Juniorer Damer 09.30 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   GARS   Sanne      FKC  

 2   HALLBERG   Hanna      FKC  

 3   KLAR   Carin      FKC  

 3   LEWIN   Elin      WFF  

 5   TORSELL   Sofia      KFK  
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Kungsbacka Masters 2004 

Florett Yngre Ungdom damer 10.00 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   DAIMAR   Amira   DAN   TRE  

 2   LANDÉN   Anna      KF99  

 3   MEYER   Sofie S   DAN   HELLERUP  

 3   SOLLÉN   Frida      WFF  

 5   BENGTSSON   Mina      RFF  

 6   KARLSSON   Jeanette      FKC  

 7   MELKERSSON   Mimmi      LJFK  

 8   WIKENBORG   Lotta      KF99  

 9   SWAHN   Mikki      PFK  

 10   ABELIN   Sarah      ÄFK  
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Kungsbacka Masters 2004 

Florett Yngre Juniorer Herrar 09.30 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   GRÖNDAHL   Nils      LJFK  

 2   LJUNGBERG   Johan      ÄFK  

 3   JACOBSSON   Rasmus      GFK  

 3   LUNDEGARD   Martin      GFK  

 5   GRÖNBÄCK   Casper   DAN   HELERUP  

 6   NIKOLAIDIS   Andreas      YFK  

 7   PLATEN VON   Philip      KF99  

 8   PLATEN VON   Victor      KF99  

 9   SIEVERT   Thomas      SCAR  

 10   PLEJEL   Erik      ÄFK  



 11   DYCK VAN   Sebastian      WFF  

 12   CHRISTTREU   Anders   DAN   HELERUP  

 13   KIIL   Filip   DAN   TRE  

 14   KARLSSON   Philip      FKC  

 15   STIESSEL   Adrian      FKC  

 16   SURIY-APHAI   Chatchai   THA   NONTRI  

 17   SÖDERHOLM   Mikael      ÄFK  

 18   HEDENSKOG   Filip      ÄFK  

 19   MYRUP   Andreas T.   DAN   TRE  

 20   BÅNG   Johan      FKC  

 21   MALM   Esben   DAN   TRE  

 22   FORSELL   Anton      HFS  

 23   JONSSON   Jesper      ÄFK  

 24   KONRADSEN   Kasper   DAN   HELERUP  

 25   BÖNDING   Marcus Ö   DAN   TRE  

 26   GRESS   Tobias   DAN   TRE  

 27   FLYBORG   Edward      ÄFK  

 28   NORRBY   Niklas      ÄFK  

 29   FEMÖ   Christian   DAN   TRE  

 30   STRID   Simon      YFK  
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Kungsbacka Masters 2004 

Värja Äldre Ungdom Damer 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   WESTER   Jennie      LJFK  

 2   VÄGGÖ   Emma      KF99  

 3   HÄGGLÖF   Olivia      KF99  

 3   PETTERSSON   Andrea      WFF  

 5   ANDERSSON   Rebecka      ÄFK  

 6   KULSETH   Iselin   NOR   BERGEN  

 7   KVICKSSON   Bettina   NOR   BERGEN  

 8   FOLLESTAD   Henriette   NOR   BERGEN  

 9   MORVIK   Anne   NOR   BERGEN  

 10   ROBSON   Siri      WFF  

 11   SELLMAN   Martina      KF99  
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Kungsbacka Masters 2004 

Värja Äldre Ungdom Herrar 09.00 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   ORSTAD   Jon   NOR   BYGBÖ  

 2   VEMMER   Jais   DAN   TRE  



 3   LINDQVIST   Joakim      HFS  

 3   WESTERHEIM   Welat   NOR   BERGEN FK  

 5   EKSTRÖM   Erik      WFF  

 6   TÖRNBLOM   Rasmus      ÄFK  

 7   KREY   Henrik   NOR   BERGEN FK  

 8   KJELLEVOLD   Patrick   NOR   BERGEN FK  

 9   ÖSTERBERG   Carl-David      WFF  

 10   NORELL   Pontus      A6  

 11   SAMUELSSON   Anton      KF99  

 12   JÖRGENSEN   Philippe   DAN   HELERUP  

 13   VONEN   Joakim   NOR   BERGEN FK  

 14   LINDE   Niklas      YFK  

 15   REINDAHL      DAN   TRE  

 16   MILAK   Dino   NOR   BERGEN FK  

 17   RAPP   Johan      HFS  

 18   FRANCK   Kalle      KF99  

 19   ÅKERBLOM   Sebastian      GFK  

 20   BURSVIK   Lucas      KF99  

 21   JOHNSSON   Erik      GFK  

 22   THORSHEIM   Öystein   NOR   BERGEN FK  

 23   NICKLIN   Felix      GFK  

 24   PETERSEN   Sebastian   DAN   HELERUP  
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Kungsbacka Masters 2004 

Florett Yngre Ungdom Herrar 10.00 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   BRÄNNSTRÖM   Gustav      KF99  

 2   WEINBERGER   Oskar      ÄFK  

 3   EKSTRÖM   Gustav      WFF  

 3   SCHMIT   Malte   DAN   TRE  

 5   OSTEN   Frederik V.D   DAN   HELLERUP  

 6   JOHANSSON   Victor      FKC  

 7   STJERNDAL   Jimmy      ÄFK  

 8   STJERNDAL   Andreas      ÄFK  

 9   JOHANSEN   Sören U.   DAN   TRE  

 10   KOCK   Sven      LJFK  

 11   JENSEN   Frederik D.   DAN   TRE  

 12   EVERITT   Marcus E.   DAN   TRE  

 13   HAGMAN   Oskar      KF99  

 14   FEMÖ   Philip   DAN   TRE  

 15   EGELUND   Alexander   DAN   HELLERUP  

 16   TÖRNBLOM   Casper      ÄFK  

 17   STRID   Simon      YFK  

 18   FLYBORG   Ludwig      ÄFK  

 19   JÖRGENSEN   Patrick   DAN   HELLERUP  

 20   SEREY GUSTAVSSON   Ricky      FKC  

 21   JESSING   Oliver   DAN   TRE  



 22   PUGGAARD-HESS   Mikkel   DAN   TRE  

 23   ISAKSON   Erik      MF19  

 24   JÖNSSON   Victor      MF19  

 25   JOHANSSON   Victor      WFF  

 26   ROBSON   Petter      WFF  

 27   REINDAHL   Jeppe   DAN   TRE  

 28   ROSÉN   Alex      LJFK  

 29   BOBERG   August B.   DAN   TRE  

 30   TSORONIS   Alexander   DAN   TRE  

 31   NÖRGAARD   Maicol   DAN   HELLERUP  

 32   ROSENLUND   Kim      MF19  

 33   LUNDGREN   Sebastian      KF99  

 34   ROBL   Troels   DAN   HELLERUP  

 35   FRIMANSSON   Alexander      KF99  

 36   BRAMSEN   Anton   DAN   TRE  

 37   ANDERSEN   Simon M.   DAN   TRE  

 38   NISSEN   Christian   DAN   TRE  

 39   GUSTAVSSON   Jonathan      RFF  

 40   NORDQUIST   Albert      ARAMIS  

 41   GOLDBERG   Carl      ARAMIS  

 42   SCOLLIN   Carl-Fredrik      RFF  

 43   EKLUND   Edvin      MF19  

 44   LARSSON   Carl      RFF  

 45   LARSSON   Oskar      MF19  

 46   SCHIRUP   Rasmus      ARAMIS  

 47   WIEGELL   Mathias   DAN   HELLERUP  

 48   NORSTRÖM   Henrik      KF99  

 49   OMSTEDT   Mikael      GFK  

 50   NIBEL   Joakim      RFF  

 51   RASMUSSEN   Martin L.   DAN   TRE  

 52   SKÅRBRATT   Alexander      KF99  

 53   RYDFJÄLL   Andreas      KF99  

 53   PYK   Karl      KF99  

 53   STROBEL   Jesper      MF19  
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Kungsbacka Masters 2004 

Florett Äldre Ungdom Herrar 09.30 Sö 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   STEINECK   Victor      GFK  

 2   KIIL   Filip   DAN   TRE  

 3   HEDENSKOG   Filip      ÄFK  

 3   NICOLAIDIS   Andreas      YFK  

 5   KARLSSON   Philip      FKC  

 6   EKSTRÖM   Erik      WFF  

 7   JÖRGENSEN   Philippe   DAN   HELLERUP  

 8   MYRUP   Andreas T.   DAN   TRE  

 9   BÅNG   Johan      FKC  



 10   TÖRNBLOM   Rasmus      ÄFK  

 11   FEMÖ   Christian   DAN   TRE  

 12   STJERNDAL   Andreas      ÄFK  

 13   RAPP   Johan      HFS  

 14   LJUNGBERG   Henrik      ÄFK  

 15   FLYBORG   Edward      ÄFK  

 16   FLYBORG   Ludvig      ÄFK  

 17   JENSEN   Frederik D.   DAN   TRE  

 18   PLATEN VON   Victor      KF99  

 19   REINDAHL   Kaspar   DAN   TRE  

 20   DALSMO   Axel      KF99  

 21   GRESS   Tobias21   DAN   TRE  

 22   FREDRIKSSON   Elias      RFF  

 22   JOHANSSON   Victor      FKC  

 22   STJERNDAL   Jimmy      ÄFK  

 25   MALM   Esban   DAN   TRE  

 26   KARLSSON   Johan      HFS  

 27   JOHANSEN   Sören U.   DAN   TRE  

 28   NISBEL   Erik      RFF  

 29   JESSING   Oliver   DAN   TRE  

 30   OLSSON   Robin      ARAMIS  

 31   WEINBERGER   Oskar      ÄFK  

 32   TSORONIS   Alesander   DAN   TRE  

 33   PUGGAARD-HESS   Mikkel   DAN   TRE  

 34   EKMAN   Rikard      ÄFK  

 35   ELMBERG   Johannes      ARAMIS  

 36   EVERIT   Marcus E.   DAN   TRE  

 37   LILJEBLAD   William      RFF  

 38   REINDAHL   Jeppe   DAN   TRE  

 39   BOBERG   August B.   DAN   TRE  

 40   ADLER   Pontus      ARAMIS  

 41   MALMKVIST   Björn      YFK  

 42   THEBA   Håkan      ARAMIS  

 43   SEREY GUSTAVSSON   Ricky      FKC  

 44   HAMMERBERG   Robert      KF99  

 45   ANDERSEN   Simon M.   DAN   TRE  

 46   SCHMIT   Malte   DAN   TRE  

 47   PETERSEN   Sebastian   DAN   HELLERUP  

 48   NISSEN   Chriatian   DAN   TRE  

 49   BRAMSEN   Anton   DAN   TRE  

 50   RASMUSSEN   Martin L.   DAN   TRE  

 51   DRUGGE   Alexander      KF99  
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Kungsbacka Masters 2004 

Värja Yngre Juniorer Herrar 9.00 Sö 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   WIKENBORG   Jens      KF99  



 2   BERGDAHL   Erik      A6  

 3   LINDQVIST   Joahkim      HFS  

 3   SIEVERT   Thomas      SCAR  

 5   STIESSEL   Adrian      FKC  

 6   LUNDEGARD   Martin      GFK  

 7   JACOBSSON   Rasmus      GFK  

 8   GYLLANDER   David   NOR   BERGEN FK  

 9   ORSTAD   Jon   NOR   BYGDÖ  

 10   SKRE   Aleksander   NOR   BERGEN FK  

 11   UGGE   Henrik      WFF  

 12   KREY   Henrik   NOR   BERGEN FK  

 13   DYCK   Sebastian Van      WFF  

 14   PLATEN VON   Philip      KF99  

 15   MORVIK   Ole   NOR   BERGEN FK  

 16   NORELL   Pontus      A6  

 17   VEMMER   Jais   DAN   TRE  

 18   VONEN   Joakim   NOR   BERGEN FK  

 19   KJELLEVOLD   Patrick   NOR   BERGEN FK  

 20   LINDE   Niklas      YFK  

 21   WESTERHEIM   Welat   NOR   BERGEN FK  

 22   VOSSEL VAN   Kim      KF99  

 23   GOTTBERG   Bix      RFF  

 24   AXELSSON   Lucas      A6  

 25   HANSSON   Emil      KF99  

 26   SAMUELSSON   Anton      KF99  

 27   ALBERS   Michael      A6  

 28   PLEIJEL   Erik      ÄFK  

 29   KARLSSON   Anton      RFF  

 30   ZALEM   Toni      A6  

 31   HAMMAR   Filip      RFF  
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Kungsbacka Masters 2004 

Florett Äldre Ungdom Damer 09.30 Sö 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   GARS   Sanne      FKC  

 2   HÄGGLÖF   Olivia      KF99  

 3   PETTERSSON   Andrea      WFF  

 3   PLATEN VON   Julia      KF99  

 5   GÖTHBERG   Gaby      KF99  

 6   DAIMAR   Amira   DAN   TRE  

 7   MELKERSSON   Mimmi      LJFK  

 8   BRÄNNSTRÖM   Elin      KF99  

 9   ANDERSSON   Rebecka      ÄFK  

 10   SWAHN   Freddi      PFK  

 11   SVENSSON-KIANDER   Emma      HFS  

 12   KARLSSON   Jeanette      FKC  

 13   ROBSON   Siri      WFF  



 14   JERMANDER   Sara      WFF  
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Kungsbacka Masters 2004 

Värja Yngre Juniorer Damer 09.00 Sö 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   BERGDAHL   Johanna      A6  

 2   MARTINSSON   Camilla      GFK  

 3   KLAFSTAD   Pia   NOR   BYGDÖ  

 3   VÄGGÖ   Emma      KF99  

 5   LEWIN   Elin      WFF  

 6   KLAR   Karin      FKC  

 7   WESTMAN   Nina      KFK  

 8   TORSELL   Sofia      KFK  

 9   WIKSTRÖM   Elin      KFK  

 10   DROTT   Catarina      LFK  

 11   APPELBERG   Emelie      KFK  

 12   LYNUM   Ine   NOR   BERGEN FK  

 13   MORVIK   Anne   NOR   BERGEN FK  

 14   KULSETH   Iselin   NOR   BERGEN FK  

 15   KVICKSSON   Bettina   NOR   BERGEN FK  

 16   FOLLESTAD   Henriette   NOR   BERGEN FK  

 17   ÖHRMAN   Karin      LFK  

 18   ANDERSSON   Lina      FKC  
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Kungsbacka Masters 2004 

Värja Yngre Ungdom Herrar 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   JÖRGENSEN   Patrik   DAN   HELLERUP  

 2   BRÄNNSTRÖM   Gustav      KF99  

 3   EKSTRÖM   Gustav      WFF  

 3   MILAK   Dino   NOR   BERGEN FK  

 5   EGELUND   Alexander   DAN   HELLERUP  

 6   HAGMAN   Oskar      KF99  

 7   ROBL   Troels   DAN   HELLERUP  

 8   BOTN   Mikkel   NOR   BYGDÖ FK  

 9   THORSHEIM   Öustein   NOR   BERGEN FK  

 10   JOHANSSON   Victor      WFF  

 11   JÖNSSON   Andreas      GFK  

 12   OTTEDAG   Harald      KF99  

 13   WIEGELL   Mathias   DAN   HELLERUP  

 14   LINDE   Johan      GFK  



 15   OSTEN   Frederik V.D.   DAN   HELLERUP  

 16   HERBERN   Stian   NOR   BYGDÖ FK  

 17   ROBSON   Petter      WFF  
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Kungsbacka Masters 2004 

Värja Yngre Ungdom Damer 
  

  

      Overall ranking 
 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

1  LANDÉN   Anna      KF99  

2  MEYER   Sofie   DAN   HELLERUP  

3  STEGERÖD   Nicoline   NOR   BYGDÖ FK  

3  KLAFSTAD   Rikke   NOR   BYGDÖ FK  

 


